
                  
 

     UCHWAŁA Nr I/2/10 
                                           Rady Miejskiej w Halinowie  

     z dnia 2 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie. 
 

Na podstawie art.19 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn, zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Stwierdzić, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Halinowie zostali wybrani: 

1. Pani Małgorzata Kaim,  

   2. Pan Bogdan Janczarek, 

                      3. Pan Dawid Wojda. 

      §2 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 
 
 

               § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         Przewodniczący  

                    Rady Miejskiej w Halinowie 
       

                   Marcin  Pietrusiński 

    
  



 

                    PROTOKÓŁ KOMISJI SKRUTACYJNEJ 
                     sporządzony w dniu 2 grudnia 2010 roku 

 
z przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  
w Halinowie. 

Komisja w składzie: 
1. Przewodniczący Marcin Artur Pawłowski 
2. Anna Ludwiniak 
3. Halina Kuć 
 
stwierdza, że w głosowaniu na kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Halinowie ogółem oddano głosów ważnych:  
 
l. Na Panią    Kaim Małgorzatę                   ……14…… 

              (ilość głosów) 
 

2. Na Pana    Janczarka Bogdana                                              ........14........ 
                                                                              (ilość głosów) 
 

3. Na Pana    Dawida  Wojdę                                                    .........13........ 
                                                                              (ilość głosów) 
 
 

W związku z uzyskaniem wymaganej ilości głosów, Wiceprzewodniczącymi 
Rady Miejskiej w Halinowie zostali wybrani: 
 

l.  Pani    Kaim Małgorzata         

2. Pan    Janczarek Bogdan                                                                 

3. Pan    Dawid  Wojda                                                                   
 
 
      Podpisy członków komisji: 
 
      1. Marcin Pawłowski    

      2. Anna Ludwiniak 

      3. Halina Kuć 

 

           


